[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2014г.                                                                                                              № 5
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования  «Пыбьинское», не входящих в земли

государственного лесного фонда Российской Федерации», утверждённый постановлением Администрации МО «Пыбьинское» от 26 июня 2012 года № 29

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства   Удмуртской Республики от 03.05.2011 г. № 132 «О порядке  разработки  и утверждения  административных  регламентов предоставления государственных услуг и исполнения  государственных функций по осуществлению  регионального  государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования  «Пыбьинское», не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации», утверждённый постановлением Администрации МО «Пыбьинское» от 26 июня 2012 года № 29 следующие изменения:
а) пункт 2.10 раздела 2  изложить в новой редакции «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при  получении результата  предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 минут»;

б) в пункт 2.13  добавить абзац следующего содержания:

«количество взаимодействий заявителя (уполномоченного представителя заявителя) со специалистами при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать двух раз».

Глава  муниципального образования

«Пыбьинское»                                                                                                  А.И.Максимов